PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.12.2016 № 1529
р.п. Крестцы

О признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального района от 15.12.2009 №1149
В целях сокращения количества совещательных коллегиальных органов местного самоуправления, дублирующих по целевому назначению Общественный Совет Администрации Крестецкого муниципального района,
Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 15.12.2009 №1149 «Об общественном совете по спорту при Администрации муниципального района».
2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

С.А.Яковлев

пм
№ 1529-п